行政院公共工程委員會 函

發文日期：中華民國106年1月25日
發文字號：工程企字第10600025750號
根據政府採購法 第九十四條 其他
本解釋函上網公告者：本會企劃處　第四科　 陳 (先生或小姐)
	主旨：為提升本會專家學者建議名單資料庫女性專家學者比率，惠請踴躍推薦品德操守佳之女性人選，請查照並轉知所屬(轄)機關。

說明：貴機關、公會如欲推薦品德操守佳之女性專家學者，請依本會104年3月18日工程企字第10400084810號函及其附件（公開於本會網站www.pcc.gov.tw/政府採購/政府採購資訊/專家學者推薦說明）辦理。

正本：行政院各部會行處署、直轄市政府、各縣市政府、各技師公會、各建築師公會、中華民國醫師公會全國聯合會(請轉知各醫師公會)、中華民國律師公會全國聯合會(請轉知各律師公會)、中華民國會計師公會全國聯合會(請轉知各會計師公會)、中華民國社會工作師公會全國聯合會(請轉知各社會工作師公會)

副本：全國政府機關電子公佈欄、本會企劃處(網站)

主任委員 吳 宏 謀